Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

  ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 600 /SYT-NVY Đồng Nai, ngày 15 tháng 02 năm 2019

V/v triển khai Quyết định số

3999/QĐ-BKHCN ngày

27/12/2018 của Bộ Khoa học

và Công nghệ

           Kính gửi:

      - Giám đốc các đơn vị trực thuộc;

         - Giám đốc Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai;

             - Giám đốc các Bệnh viện ngoài công lập.

Sở Y tế tiếp nhận Công văn số 92/SKHCN-THKC ngày 15/01/2019 của Sở

Khoa học và Công nghệ về việc triển khai Quyết định số 3999/QĐ-BKHCN

ngày 27/12/2018 của Bộ Khoa học và Công nghệ;

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Giám đốc các đơn vị nghiên cứu triển khai thực

hiện đồng thời có kế hoạch đề xuất gửi Sở Y tế (Phòng nghiệp vụ Y) nếu có nhu

cầu cần thiết;

Nội dung Quyết định số 3999/QĐ-BKHCN và 1285/QĐ-TTg của Thủ

tướng Chính phủ được Sở Khoa học và Công nghệ đăng tải trên địa chỉ

https://www.dost-dongnai.gov.vn mục Văn bản pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phòng chức năng Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

PHAN HUY ANH VŨ

http://dost-dongnai.gov.vn/

		2019-02-15T13:47:38+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!